МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06 » февраля 2020 г.                                                                                        № 11
с. Турунтаево

О внесении изменений в постановление

Администрации Турунтаевского сельского

поселения от 06.12.2013 № 79

С целью совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 06.12.2013 № 79 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  «Турунтаевское  сельское поселение», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет - http://turuntaevo.tomsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Турунтаевского сельского поселения                                                      С.В. Неверный

Приложение к постановлению Администрации Турунтаевского
сельского поселения
от 06.02.2020  № 11
Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования
«Турунтаевское сельское поселение»
	№ п/п
	Адрес
	Протяженность, км.
	Тип покрытия

	а/бетон
	щебеночное
	грунтовое
	гравийное

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с. Турунтаево

	1
	ул. Школьная
	3,4
	2,7
	0,7

	2
	ул. Комсомольская
	0,6

	0,6

	3
	ул. Гагарина
	1,2
	1,2

	4
	ул. Пушкина
	0,5

	0,5

	5
	ул. Зеленая
	0,5

	0,5

	6
	ул. Советская
	0,7

	0,7

	7
	ул. Новая
	0,4

	0,4

	8
	ул. Радищева
	0,5

	0,5

	9
	ул. Мира
	0,6

	0,6

	10
	ул. Октябрьская
	5,3

	5,3

	11
	ул. Заречная
	1,5

	1,5

	12
	пер. Тихий
	1,2

	1,2

	Итого
	16,4
	3,9
	3,5

	    9

	д. Подломск

	1
	ул. Молодежная
	2,2
	2,2

	2
	ул. Восточная
	4,707
	4
	0,707

	Итого

	6,907
	6,2
	0,707

	д. Халдеево

	1
	ул. Иркутская
	3
	3

	2
	ул. Молодежная
	0,4
	0,4

	3
	ул. Пролетарская
	0,4
	0,4

	4
	ул. Лесная
	0,4

	0,4

	5
	ул. Дачная
	0,3

	0,3

	Итого
	4,5
	3,8

	0,7

	д. Суетиловка

	1
	ул. Ленина
	1,5

	1,5

	Итого

	1,5

	1,5

	с. Новоархангельское

	1
	ул. Строительная
	1,6

	1,6

	2
	ул. Советская
	           2,11
	0,8
	1,31

	3
	пер. Алтайский
	0,3

	0,3

	4
	ул. Озерная
	0,5

	0,5

	Итого
	4,51
	0,8
	3,21

	0,5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	д. Перовка

	1
	ул. Мира
	1,7
	1,7

	2
	ул. Школьная
	1,3

	1,3

	3
	ул. Лесная
	0,3

	0,3

	Итого
	3,3
	1,7
	     1,6

	д. Горьковка

	1
	улично-дорожная сеть д. Горьковка
	0,7

	0,7

	Итого
	0,7

	0,7

	д. Спасо-Яйское

	1
	ул. Сибирская
	2,4

	2,4

	Итого
	2,4

	2,4

	Всего
	        40,217
	16,4
	9,017
	0,7
	14,1

1